NCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,,
MANFRINOPOLIS

ESTADO DO PARANÁ cN» 02.o1s.6o3ooor$ ;j?
t;.--

/

EXTRATO PARA PUBLJCAÇ.ÃO

CONTRATO DE COMPRA E VENDAN" 001/2021
Vinculado a Dispe11sa uº 002/2021

PROCESSO nº 002/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de armários em MDF
para uso da Câmara Municipal deManfrinópolis - PR

CONTRATADO: ANTONIO ALUPP FOGAÇA

CNPJ nº 33.346.254/0001-15

CONTRATANTE: Câmara 1\1unicipal de Manfrinópolis - Paraná

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias.

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: 30 dias
VALOR ESTIMADO-R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais)

FORO: Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

RATIFICAÇÃO: 18 de agosto de 2021, pelo Sr. Domingos Alberto Rech, Presidente da
Câmara Municipal de ManfrinópolisEstado do Paraná.

Manfrinópolis, 23 de agosto de 2021.

Soo.epoca
DOMINGOSALBERTORECH
Presidente da CàmaraMunicipal